
1 S. MARIA ASSUNTA - TRAUTTMANSDORFF/MERANO 2000 (FERIALE ESCLUSO SABATO)
MARIA HIMMELFAHRT - TRAUTTMANSDORFF/MERAN 2000 (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

S. Maria Assunta  p.
Stazione
Terme
Azienda Sanitaria Locale
Piazza Fontana
Funivia Merano 2000
Trauttmansdorff  a.

6.12
6.17
6.21
6.22
6.25
6.31

6.40
6.45
6.49
6.50
6.53

6.56

7.00
7.05
7.09
7.10
7.13
7.19

7.10
7.15
7.19
7.20
7.23

7.26

7.20
7.26
7.30
7.32
7.36
7.44

7.35
7.41
7.45
7.47
7.51

7.56

7.50
7.56
8.00
8.02
8.06
8.14

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.05 8.20 .05 .20 .35 .50 17.35 17.50
8.11 8.26 .11 .26 .41 .56 17.41 17.56
8.15 8.30 .15 .30 .45 .00 17.45 18.00
8.17 8.32 .17 .32 .47 .02 17.47 18.02
8.21 8.36 .21 .36 .51 .06 17.51 18.06

8.44 .44 .14 18.14
8.26 .26 .56 17.56

18.05
18.11
18.15
18.17
18.21

18.26

18.20
18.26
18.30
18.32
18.36
18.44

Maria Himmelfahrtab 
Bahnhof
Therme

Sanitätseinheit
Brunnenplatz

Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorffan 

FERIALE ESCLUSO SABATO

S. Maria Assunta  p.
Stazione
Terme
Azienda Sanitaria Locale
Piazza Fontana
Funivia Merano 2000
Trauttmansdorff  a.

18.35
18.40
18.44
18.45
18.48

18.51

18.50
18.55
18.59
19.00
19.03
19.09

19.05
19.10
19.14
19.15
19.18

19.21

19.20
19.25
19.29
19.30
19.33
19.39

19.35
19.40
19.44
19.45
19.48

19.51

Maria Himmelfahrtab 
Bahnhof
Therme

Sanitätseinheit
Brunnenplatz

Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorffan 

1 S. MARIA ASSUNTA - FUNIVIA MERANO 2000 - TRAUTTMANSDORFF (SABATO FERIALE)
MARIA HIMMELFAHRT - SEILBAHN MERAN 2000 - TRAUTTMANSDORFF (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-12.12.2026

SABATO FERIALE

S. Maria Assunta  p.
Stazione
Terme
Azienda Sanitaria Locale
Piazza Fontana
Funivia Merano 2000
Trauttmansdorff  a.

6.15
6.20
6.24
6.25
6.28
6.34
6.37

6.40
6.45
6.49
6.50
6.53
6.59
7.02

7.00
7.05
7.09
7.10
7.13
7.19
7.22

7.15
7.21
7.25
7.27
7.31
7.39
7.43

7.30
7.36
7.40
7.42
7.46
7.54
7.58

7.50
7.56
8.00
8.02
8.06
8.14
8.18

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.10 .10 .30 .50 16.50
8.16 .16 .36 .56 16.56
8.20 .20 .40 .00 17.00
8.22 .22 .42 .02 17.02
8.26 .26 .46 .06 17.06
8.34 .34 .54 .14 17.14
8.38 .38 .58 .18 17.18

17.10
17.16
17.20
17.22
17.26
17.34
17.38

17.30
17.36
17.40
17.42
17.46
17.54
17.58

18.00
18.06
18.10
18.12
18.16
18.24
18.28

18.25
18.30
18.34
18.35
18.38
18.44
18.47

19.00
19.05
19.09
19.10
19.13
19.19
19.22

19.25
19.30
19.34
19.35
19.38
19.44
19.47

Maria Himmelfahrtab 
Bahnhof
Therme

Sanitätseinheit
Brunnenplatz

Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorffan 

1 S. MARIA ASSUNTA - FUNIVIA MERANO 2000 - TRAUTTMANSDORFF (FESTIVO)
MARIA HIMMELFAHRT - SEILBAHN MERAN 2000 - TRAUTTMANSDORFF (SONN- UND FEIERTAGE)

14.12.2025-12.12.2026

FESTIVO

S. Maria Assunta  p.
Stazione
Terme
Azienda Sanitaria Locale
Piazza Fontana
Funivia Merano 2000
Trauttmansdorff  a.

6.40
6.45
6.49
6.50
6.53
6.59
7.02

7.30
7.35
7.39
7.40
7.43
7.49
7.52

7.50
7.55
7.59
8.00
8.03
8.09
8.12

8.10
8.15
8.19
8.20
8.23
8.29
8.32

8.30
8.36
8.40
8.42
8.46
8.54
8.58

8.50
8.56
9.00
9.02
9.06
9.14
9.18

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

9.10 .10 .30 .50 10.50
9.16 .16 .36 .56 10.56
9.20 .20 .40 .00 11.00
9.22 .22 .42 .02 11.02
9.26 .26 .46 .06 11.06
9.34 .34 .54 .14 11.14
9.38 .38 .58 .18 11.18

11.10
11.16
11.20
11.22
11.26
11.34
11.38

11.30
11.36
11.40
11.42
11.46
11.54
11.58

Maria Himmelfahrtab 
Bahnhof
Therme

Sanitätseinheit
Brunnenplatz

Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorffan 

FESTIVO

S. Maria Assunta  p.
Stazione
Terme
Azienda Sanitaria Locale
Piazza Fontana
Funivia Merano 2000
Trauttmansdorff  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

12.00 .00 .30 13.30
12.06 .06 .36 13.36
12.10 .10 .40 13.40
12.12 .12 .42 13.42
12.16 .16 .46 13.46
12.24 .24 .54 13.54
12.28 .28 .58 13.58

13.50
13.56
14.00
14.02
14.06
14.14
14.18

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.10 .10 .30 .50 16.50
14.16 .16 .36 .56 16.56
14.20 .20 .40 .00 17.00
14.22 .22 .42 .02 17.02
14.26 .26 .46 .06 17.06
14.34 .34 .54 .14 17.14
14.38 .38 .58 .18 17.18

17.10
17.16
17.20
17.22
17.26
17.34
17.38

17.30
17.36
17.40
17.42
17.46
17.54
17.58

18.00
18.06
18.10
18.12
18.16
18.24
18.28

18.25
18.31
18.35
18.37
18.41
18.49
18.53

19.00
19.05
19.09
19.10
19.13
19.19
19.22

19.25
19.30
19.34
19.35
19.38
19.44
19.47

Maria Himmelfahrtab 
Bahnhof
Therme

Sanitätseinheit
Brunnenplatz

Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorffan 

FESTIVO

S. Maria Assunta  p.
Stazione
Terme
Azienda Sanitaria Locale
Piazza Fontana
Funivia Merano 2000
Trauttmansdorff  a.

20.15
20.20
20.24
20.25
20.28
20.34
20.37

20.58
21.03
21.07
21.08
21.11
21.17
21.20

Maria Himmelfahrtab 
Bahnhof
Therme

Sanitätseinheit
Brunnenplatz

Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorffan 

1 TRAUTTMANSDORFF/MERANO 2000 - S. MARIA ASSUNTA (FERIALE ESCLUSO SABATO)
TRAUTTMANSDORFF/MERAN 2000 - MARIA HIMMELFAHRT (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Funivia Merano 2000  p.
Trauttmansdorff
Piazza Fontana
Parco Elisabetta
Piazza Teatro
Stazione
Lackner
S. Maria Assunta  a.

6.32

6.37
6.40
6.41
6.43
6.45
6.49

7.10
7.16
7.19
7.20
7.22
7.24
7.28

7.25

7.31
7.34
7.36
7.38
7.40
7.44

7.33
7.40
7.43
7.45
7.47
7.49
7.53

7.49

7.55
7.58
8.00
8.02
8.04
8.08

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.19 .19 .49 18.49
8.03 .03 .33 18.33
8.10 8.25 .10 .25 .40 .55 18.40 18.55
8.13 8.28 .13 .28 .43 .58 18.43 18.58
8.15 8.30 .15 .30 .45 .00 18.45 19.00
8.17 8.32 .17 .32 .47 .02 18.47 19.02
8.19 8.34 .19 .34 .49 .04 18.49 19.04
8.23 8.38 .23 .38 .53 .08 18.53 19.08

19.03
19.09
19.12
19.13
19.15
19.17
19.21

19.19

19.24
19.27
19.28
19.30
19.32
19.36

19.33
19.39
19.42
19.43
19.45
19.47
19.51

19.49

19.54
19.57
19.58
20.00
20.02
20.06

Seilbahn Meran 2000ab 
Trauttmansdorff

Brunnenplatz
Elisabethpark
Theaterplatz

Bahnhof
Lackner

Maria Himmelfahrtan 



1 TRAUTTMANSDORFF/MERANO 2000 - S. MARIA ASSUNTA (FERIALE ESCLUSO SABATO)
TRAUTTMANSDORFF/MERAN 2000 - MARIA HIMMELFAHRT (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Funivia Merano 2000  p.
Trauttmansdorff
Piazza Fontana
Parco Elisabetta
Piazza Teatro
Stazione
Lackner
S. Maria Assunta  a.

19.53
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.11

Seilbahn Meran 2000ab 
Trauttmansdorff

Brunnenplatz
Elisabethpark
Theaterplatz

Bahnhof
Lackner

Maria Himmelfahrtan 

1 TRAUTTMANSDORFF - S. MARIA ASSUNTA (SABATO FERIALE)
TRAUTTMANSDORFF - MARIA HIMMELFAHRT (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-12.12.2026

SABATO FERIALE

Trauttmansdorff  p.
Piazza Fontana
Parco Elisabetta
Piazza Teatro
Stazione
Lackner
S. Maria Assunta  a.

6.37
6.43
6.46
6.47
6.49
6.51
6.55

7.05
7.11
7.14
7.15
7.17
7.19
7.23

7.25
7.32
7.35
7.37
7.39
7.41
7.45

7.45
7.52
7.55
7.57
7.59
8.01
8.05

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.03 .03 .23 .43 17.43
8.10 .10 .30 .50 17.50
8.13 .13 .33 .53 17.53
8.15 .15 .35 .55 17.55
8.17 .17 .37 .57 17.57
8.19 .19 .39 .59 17.59
8.23 .23 .43 .03 18.03

18.03
18.10
18.13
18.15
18.17
18.19
18.23

18.33
18.40
18.43
18.45
18.47
18.49
18.53

18.58
19.04
19.07
19.08
19.10
19.12
19.16

19.28
19.34
19.37
19.38
19.40
19.42
19.46

19.53
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.11

Trauttmansdorffab 
Brunnenplatz
Elisabethpark
Theaterplatz

Bahnhof
Lackner

Maria Himmelfahrtan 

1 TRAUTTMANSDORFF - S. MARIA ASSUNTA (FESTIVO)
TRAUTTMANSDORFF - MARIA HIMMELFAHRT (SONN- UND FEIERTAGE)

14.12.2025-12.12.2026

FESTIVO

Trauttmansdorff  p.
Piazza Fontana
Parco Elisabetta
Piazza Teatro
Stazione
Lackner
S. Maria Assunta  a.

7.05
7.12
7.15
7.17
7.19
7.21
7.25

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.03 .03 .23 .43 11.43
8.10 .10 .30 .50 11.50
8.13 .13 .33 .53 11.53
8.15 .15 .35 .55 11.55
8.17 .17 .37 .57 11.57
8.19 .19 .39 .59 11.59
8.23 .23 .43 .03 12.03

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

12.03 .03 .33 13.33
12.10 .10 .40 13.40
12.13 .13 .43 13.43
12.15 .15 .45 13.45
12.17 .17 .47 13.47
12.19 .19 .49 13.49
12.23 .23 .53 13.53

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

14.03 .03 .23 .43 17.43
14.10 .10 .30 .50 17.50
14.13 .13 .33 .53 17.53
14.15 .15 .35 .55 17.55
14.17 .17 .37 .57 17.57
14.19 .19 .39 .59 17.59
14.23 .23 .43 .03 18.03

18.03
18.10
18.13
18.15
18.17
18.19
18.23

18.33
18.40
18.43
18.45
18.47
18.49
18.53

Trauttmansdorffab 
Brunnenplatz
Elisabethpark
Theaterplatz

Bahnhof
Lackner

Maria Himmelfahrtan 

FESTIVO

Trauttmansdorff  p.
Piazza Fontana
Parco Elisabetta
Piazza Teatro
Stazione
Lackner
S. Maria Assunta  a.

18.58
19.05
19.08
19.10
19.12
19.14
19.18

19.28
19.34
19.37
19.38
19.40
19.42
19.46

19.53
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.11

20.40
20.46
20.49
20.50
20.52
20.54
20.58

21.20
21.26
21.29
21.30
21.32
21.34
21.38

Trauttmansdorffab 
Brunnenplatz
Elisabethpark
Theaterplatz

Bahnhof
Lackner

Maria Himmelfahrtan 
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